

## ***Miten ilmastopäätöksenteo vaikuttaa sinun elämäsi, valintoihisi ja unelmiisi?***

### **Kutsu Erätauko-keskusteluun ilmastopäätöksenteosta**

**3.12.2020 klo 17-20**

*Minkälaisia kokemuksia sinulla on ilmastopäätöksenteosta ja siihen mukaan pääsemisestä? Entä miten päätökset ovat vaikuttaneet sinun elämäsi? Mistä saat tietoa ilmastokysymyksistä? Onko median tuottama tieto sisällöltään sekä muodoltaan sellaista, joka palvelee sinun tarpeitasi pohtiessa omia ilmastovalintoja? Mistä unelmoit ja miten ilmastokysymykset muovaavat unelmiasi?*

Tämä on henkilökohtainen kutsu Erätauko säätiön, Pääkaupunkiseudun partiolaisten sekä Kansanvalistusseuran järjestämään keskusteluun ilmastopäätöksenteon saavutettavuudesta, ymmärrettävyydestä sekä päätöksenteon merkityksestä omassa elämässä. Monimutkaiset haasteet kaipaavat useampia näkökulmia ja kasvotusten kohtaamista. Haluamme kuulla juuri sinun ajatuksiasi ja kokemuksiasi aiheesta.

Luottamuksellisessa Erätauko-keskustelussa vietämme illan yhdessä. Pyrimme lisäämään ymmärrystä itsestä ja muista. Emme etsi samanmielisyyttä, vaan mahdollisimman moniäänistä ajatusten ja kokemusten vaihtoa. Yhtenä keskustelun tavoitteena on pohtia, miten voisimme rakentavammin keskustella suomalaisten hyvinvoinnista.

Joulukuun iltana sinulla on mahdollisuus kohdata ihmisiä, joita et ehkä muuten tapaisi. Mukaan tarvitset vain avointa mieltä ja uteliaisuutta. Keskustelussa jokainen osallistuja saa äänensä kuuluviin, ja kaikki pääsevät osallistumaan pienryhmän keskusteluun. Mukaan on kutsuttu ihmistä erilaisista taustoista ja tehtävistä - esimerkiksi nuoria ja päättäjiä sekä median edustajia. Keskustelu järjestetään etäyhteyksin.

Pyydämme ilmoittautumaan viimeistään 16.11. Voit ilmoittautua Erätauko säätiölle, [anna.vaananen@eratauko.fi](mailto:anna.vaananen@eratauko.fi). Häneen voit olla myös yhteydessä jos kaipaat tilaisuudesta lisätietoja.

### **Tilaisuudesta**

Erätauko-keskustelu järjestetään 3.12. kello 17:00-20:00 etäyhteyksin, osallistumislinkki: [meet.google.com/xoz-hbdb-fgy](https://meet.google.com/xoz-hbdb-fgy)

## Illan ohjelma:

17:00-17:15 Tilaisuuden avaus

17:15-19:15 Keskustelu

19:15-19:45 Keskustelujen koonti, yhteiset oivallukset

19:45-20:00 Päätössanat

Ystävällisin terveisin,

Erätauko säätiö, Kansanvalistusseura sekä Pääkaupunkiseudun partiolaiset



**Erätauko** on uusi tapa käynnistää ja käydä rakentavaa yhteiskunnallista keskustelua. Erätauon avulla tuodaan eri lähtökohdista tulevia ihmisiä käymään tasavertaista keskustelua ja paikalle kutsutaan myös heidät, jotka herkästi jäivät keskusteluiden ulkopuolelle. Erätauko-säätiön perustajia ovat Jenny ja Antti Wihurin rahasto, Sitra, Suomen Kulttuurirahasto sekä Svenska kulturfonden.

**Kansanvalistusseura sr. (Kvs-säätiö)** on sitoutumaton sivistyssäätiö ja arkisivistyksen ajatuspaja. Arkisivistys on yhdessä oppimista, jotta voimme pitää huolta ympäristöstä ja toisistamme.

**Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry** on pääkaupunkiseudulla toimivien 110 partiolippukunnan muodostama noin 12 000 partiolaisen piirijärjestö. Sen toiminta-alueina ovat Helsinki, Espoo, Kauniainen ja Vantaa. Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry on pääkaupunkiseudun suurin nuorisjärjestö.